לפיכך, אין צורך לבחון לעומק חלופה "משפחתית" בהרחקה, עם כל ערב שלא
חלופה מסוג זה לא תצלח. כל שכן, שאין מקום לבחון חלופה בקרב משפחת העורר בעיר דימונה דווקא,
כפי הציע הסנגור. שכן, זוהי עירם של כל המעורבים לכאורה בפרשה זו. עיר מוצאו של העורר, בה קל יהיה

לעורר להתחבר חזרה לשרשרת הפצת הסם.

נוכח כל האמור, הערר נדחה.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו, 15 אוקטובר 2015, בנוכחות
העורר, ב"כ עו"ד שלו והתובע עו"ד מוחמד אלעמור.